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Chełmno, 28.01.2022 r.

N/znak: ZOZ.II/ZP/6/2022











Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla ZOZ w Chełmnie”, nr post. 1/2022.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

dotyczy: Pakiet nr 1 - Maski tlenowe Podpunkt 1 

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa dla dorosłych do wysokiej koncentracji tlenu , rezerwuar tlenowy 600 ml, króciec do podłączenia tlenu z boku, dren tlenowy odporny na zgniatanie o długości 2,1 m zawór zwrotny po obu stronach maski, gumka do zamocowa-nia na głowie. Maska wyposażona w aluminiowy zacisk na nos.
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Ponadto pytanie winno dotyczyć pakietu nr 11. 

Pytanie nr 2

dotyczy: Pakiet nr 1 - Maski tlenowe, Podpunkt 2 

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa dla dorosłych do wysokiej koncentracji tlenu , rezerwuar tlenowy 600 ml, króciec do podłączenia tlenu z boku, dren tlenowy odporny na zgniatanie o długości 2,1 m zawór zwrotny po obu stronach maski, gumka do zamocowa-nia na głowie. Maska wyposażona w aluminiowy zacisk na nos. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Ponadto pytanie winno dotyczyć pakietu nr 11. 

Pytanie nr 3

dotyczy: Pakiet nr 1 - Maski tlenowe, Podpunkt 3

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa dla dzieci do wysokiej koncentracji tlenu , rezerwuar tlenowy 600 ml, króciec do podłączenia tlenu z boku, dren tlenowy odporny na zgniatanie o długości 2,1 m zawór zwrotny po obu stronach maski, gumka do zamocowania na głowie. Maska wyposażona w aluminiowy zacisk na nos. 


Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Ponadto pytanie winno dotyczyć pakietu nr 11. 

Pytanie nr 4

dotyczy: pakiet nr 6

Szanowni Państwo, Zwracamy się z prośbą o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 6 - wykreślenie nazwy konkretnego testu z przedmiotu zamówienia (Helico Aqua test), gdyż jest to niezgodne z prawem Zamówień Publicznych, bowiem zamawiający nie powinien sugerować testu

konkretnego producenta w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, modyfikacja w załączeniu.

Pytanie nr 5

dotyczy: pakietu nr 6

Szanowni Państwo, Czy zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia z pakietu numer 6 był

wyposażony w narzędzie do całkowicie bezpiecznego przenoszenia bioptatu na pole reakcyjne testu (typu Gastrostick) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

dotyczy: pakietu nr 6

Szanowni Państwo, Czy zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia z pakietu numer 6 posiadał

normę ISO 13485 dla wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

dotyczy: pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem, bez zawartości kleju, który utrudnia otwieranie testu w rękawiczkach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

dotyczy: Pakiet nr 11 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

dotyczy: Pakiet nr 11 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze pediatrycznym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

dotyczy: Pakiet nr 11 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wymaga masek pozbawionych ftalanów ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

dotyczy: Pakiet 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opak. a’800 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiajacy prosi o adnotację pod pakietem o dopuszczeniu powyższego.

Pytanie nr 12

dotyczy: Pakiet 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę jednorazowych wzierników dousznych w rozmiarze 2,75 mm, pakowane po 34szt. z przeliczeniem wymaganych ilości oraz zaokrągleniem w górę do 23 opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

dotyczy: Pakiet 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę jednorazowych wzierników dousznych w rozmiarze 2,75 mm, pakowane po 34szt. z przeliczeniem wymaganych ilości oraz zaokrągleniem w górę do 15 opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

dotyczy: Pakiet 13, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę jednorazowych wzierników dousznych w rozmiarze 4,25 mm, pakowane po 34szt. z przeliczeniem ilości oraz zaokrągleniem w górę do 15 opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

dotyczy: Pakiet 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę toreb za opak. a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiajacy prosi o adnotację pod pakietem o dopuszczeniu powyższego.

Pytanie nr 16

dotyczy: zadania nr 1

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że sprzęt znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 1 do 20 dni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia w rozdziale XVIII SWZ opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w zakresie części (pakietu nr 1) oraz załącznik nr 1 do SWZ. W załączeniu modyfikacja SWZ. 

Pytanie nr 17

dotyczy: zadania nr 1

Czy w związku z tym że pozycja 1 pakiet 1 ( dreny) pakowana jest w opakowania zbiorcze zawierające 10 sztuk w opakowaniu Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary w formularzu cenowym  ze sztuk na opakowanie oraz ilość 12 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze zawierające 10 sztuk w opakowaniu, Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca dokonał zmiany jednostki miary w formularzu cenowym ze sztuk na opakowanie, podając ilość oferowanych opakowań. Zamawiajacy prosi o adnotację pod pakietem o dopuszczeniu powyższego.

Pytanie nr 18

dotyczy: zadania nr 1

Czy w związku z tym że pozycja 2 pakiet 1 ( dreny) pakowana jest w opakowania zbiorcze zawierające 10 sztuk w opakowaniu Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary w formularzu cenowym  ze sztuk na opakowanie oraz ilość 20 sztuk?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze zawierające 10 sztuk w opakowaniu,  Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca dokonał zmiany  jednostki miary w formularzu cenowym ze sztuk na opakowanie, podając ilość oferowanych opakowań. Zamawiajacy prosi o adnotację pod pakietem o dopuszczeniu powyższego.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. W zakresie terminu związania ofertą:

w rozdziale XI pkt 1 zmienia

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.03.2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04.03.2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2. W zakresie terminu składania ofert:

W rozdziale XIII pkt 1 zmienia

Było:  Zgodnie z art. 283 ustawy Pzp zamawiający wyznacza termin składania ofert:  do dnia 02.02.2022 r. do  godz. 10:00. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 

Jest: Zgodnie z art. 283 ustawy Pzp zamawiający wyznacza termin składania ofert:                               do dnia 03.02.2022 r. do  godz. 10:00. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 

3. W zakresie terminu otwarcia ofert:

w rozdziale XIV pkt 1 zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.02.2022 r. o godzinie 10.15.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.02.2022 r. o godzinie 10.15.

